鉴定评估报告
鲁正评2020字371520032301号
一、绪言
聊城正信旧机动车鉴定评估有限公司受山东产权交易中心有限公司（网络司法拍卖辅助机构）的委托，根据国家有关资产评估的规定，本着客观、独立、公正、科学的原则，按照公认的资产评估方法，对鲁PV6668小型轿车进行了鉴定评估。本机构鉴定评估人员按照必要的程序，对委托鉴定评估车辆进行了实地查勘与市场调查，并对其在2020年03月20日所表现的市场价值做出了公允反映，现将车辆评估情况及鉴定评估结果报告如下：
二、委托单位名称
   山东产权交易中心有限公司（网络司法拍卖辅助机构）
三、受托单位名称及鉴定评估类型
聊城正信旧机动车鉴定评估有限公司是在国家经贸委、劳动和社会保障部《关于规范旧机动车鉴定评估工作的通知》等文件精神指导下，经山东省贸易办公室审核批准，在聊城市工商行政管理局注册登记的从事专业旧机动车鉴定评估认证的有限公司。
四、鉴定评估目的
 交易 （ ） 转籍 （ ）拍卖（√ ） 置换（ ）抵押 （ ）多用途咨询  （ ）司法裁决（ ）
五、鉴定评估基准日
2020年03月20日
六、鉴定评估的依据原则
严格遵循“客观、公正、科学、可行性”的原则。
七、鉴定评估的依据
（一）行为依据
机动车鉴定评估协议书
（二） 法律、法规依据
 1、《国有资产评估管理办法》（国务院令第91号）；
2、《国有资产评估管理办法实施细则》
3、《二手车流通管理办法》
 4、《二手车流通管理办法实施细则》
5、《汽车报废标准》
6.其它相关法律、法规、资料。
（三）产权依据
委托鉴定评估车辆的机动车登记证书编号；
（四）评估及取价依据
技术标准资料： 技术参数资料： 技术鉴定资料： 其他资料：
八、评估方法
重置成本法（√ ）   现行市价法 （√ ）收益现值法（ ）其他 计算（ ）
九、评估过程
按照接受委托、验证、现场查勘、评定估算、提交报告的程序进行。
十、评估结论
鲁PV6668车辆评估价格85000元，金额大写捌万伍仟元整。
十一、评估结果有效期
（一）本项评估结论有效期为六个月，自2020年03月20日至2020年 09月19日止；
（二）当评估目的在有效期内实现时，本评估结果可以作为作价参考依据。超过六个月，需重新评估。另外在评估有效期内若被评估车辆的市场价格或因交通事故等原因导致车辆的价值发生变化，对车辆评估结果产生明显影响时，委托方也需重新委托评估机构重新评估；
十二、鉴定评估报告书的使用范围及法律效力
本鉴定评估报告书供山东产权交易中心有限公司（网络司法拍卖辅助机构）拟委托车辆使用，未经本公司同意，不得向委托方和鉴定评估报告审查部门之外的单位和个人提供，报告的全部或部分内容不得发表于任何公开媒体之上。鉴定评估报告书的使用权归委托方所有，其评估结论仅供委托方为本项目评估目的使用和送交二手车鉴定评估主管机关审查使用，不适用于其他目的；因使用本报告书不当而产生的任何后果与签署本报告书的鉴定评估师无关；未经委托方许可，本鉴定评估机构承诺不将本报告书的内容向他人提供或公开。

附件：
一、旧机动车鉴定评估作业表
二、鉴定估价师职业资格证书复印件
三、鉴定评估机构营业执照复印件
四、被评估车辆照片
   五、被评估车辆手续
聊城正信旧机动车鉴定评估有限公司（盖章）：

旧机动车鉴定估价师（签字盖章）:张宗浩
复核人（签字盖章）：周之刚

2020年03月23日

本报告书一式伍份，委托方肆份，受托方壹份

聊城正信旧机动车鉴定评估有限公司
二手车鉴定评估作业表
	行驶证
所有人
	孙莹莹
	所有权性质
	□公☑私
	联系电话

原
始
情
况
	厂牌型号
	宝马(BMW)牌535iFR71
	号码号牌
	鲁PV6668
	车辆类型
	小型轿车

	车辆识别代码（VIN）
	WBAFR7103AC723782
	车身颜色
	灰

	发动机号
	N55B30A
	使用用途
	私用

	总质量/座位/排量
	2310（千克）/5（人）/3.0
	燃料种类
	汽油

	初次登记日期
	2011年01月
	车辆出厂日期
	2010年07月

	已使用年限
	9年2个月
	累计行驶里程
	约：76501km

检查核对交易证件
	证件
	□原始发票  机动车登记证书  机动车行驶证 □法人代码证或身份证  ☑其它

	税费
	□购置附加税  □养路费□车船使用税  ☑其它

	结
构
特
点
	该车为自动挡、驱动方式为4×2前驱后助、ABS、天窗、导航、电动真皮座椅、电动门窗、中控门锁、电喷发动机、气囊、铝合金轮、方向助力等。

	现
时
技
术
状
况
	静态检查：该车品牌宝马牌小型轿车，全身车漆一般。前机盖整形喷漆，车内饰座椅发霉，轮胎、刹车盘磨损状况正常。发动机清洁度一般，内衬板、中控台、仪表台、座椅有磨损，整体内饰清洁度一般。

动态检查：由于电瓶无电，未能进行通电启动性能检查。眼观车辆室内电器进行检查，门窗、后视镜、仪表显示、照明及车外信号灯均无缺损。

	备注
	违章未查询。脱审。

	是否属事故车辆
	经联网查询与现场查看前后梁、A柱部位、水箱框架吸能区、挡泥板吸能区、纵梁吸能区等该未出现重大事故。

注册旧机动车鉴定评估师（签名）：张宗浩                2020年03月20日

[bookmark: _GoBack]复核人（签名）：周之刚                                2020年03月20日
填表说明：现时技术状况；必须如实填写对车辆进行技术鉴定的结果，客观真实的反映出旧机动车主要部分以及整车的现时技术状况。